№

請    求    書
令和  年  月  日

蒲  郡  市  長  殿

住      所

（所在地）

氏      名

名 称 及 び

代表者氏名

下記のとおり請求します。

金 額
十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

   ￥

内        訳

品名・規格・品質 数 量 単 位 単  価 金    額 納入年月日

地域放送施設設置等事業費補

助金
   円

支
払
方
法

１

窓
口
払

②

振

込

振    込    先 種 目 口  座  番  号

口  座  名  義  人

債 権 者 登 録 番 号

※当市のコンピュータに債権者登録がなされている場合には、

  ７ケタの番号を記入し、支払方法蘭は記入しないで下さい。